[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	25.02.2010 № 734-р

	22-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа  Иванчикова В.А. и Мечетина С.И.

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

за выполнение гражданского долга и защиты прав избирателей, в связи с Днём защитника Отечества наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
	Иванчикова Виктора Александровича
	- депутата по избирательному округу № 3;

	Мечетина Сергея Ивановича
	- депутата по избирательному округу № 3.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю.Данкулинец